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DO WYKONAWCOW UBIEGAJACYCH SIE O UDZIELENIE ZAMOWIENIA

dot. postepowanle o udzielenie zaméwienia publicznego “Zaprojektowanie, dostawa, konfiguracja
oraz wdrozenie infrastruktury teleinformatycznej centrum zapasowego oraz podstawowego dla
wybranych systemow teleinformatycznych”, sprawa nr 133/BLil/11/MK

Zamawiajgcy dziatajgc zgodnie z trescig art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010, nr 113, poz.759) — ustawa Pzp podaje
ponizej {res¢ pytan oraz udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 70:

Ze wzgledu na niejednoznaczne zapisy.

W-32 Jezeli maksymalna liczba licencji dla zaproponowanego rozwigzania na oprogramowanie
Oracle Enterprise Edition 11g R2 (wraz z opcjami Oracle Advanced Security oraz Oracle
Partitioning) przekroczy 60 to nalezy dostarczy¢ nadmiarowe licencje, wraz z Software Update
Licence and Support przez okres 5 lat, w ramach niniejszego zamowienia. Zaklada sie, ze
oprogramowanie bedzie uruchomione na wszystkich procesorach dostarczonych serweréw bazy
danych Oracle. Jezeli liczba licencji nie przekroczy 60 to nie wchodza one w zakres niniejszego
zamowienia.

Wymagania gwarancyjne i serwisowe :

1. Okres gwarancji na przedmiot umowy wynosi 36 miesiecy przy czym bieg okresu
gwarancyjnego rozpocznie sie z chwilg podpisania bez zastrzezen protokolu odbioru
produktu .

6. wykonawca zobowigzuje sig do przyjmowania zgtoszen o awariach w trybie 24/7/365 (24

godz. na dobe 7 dni w tygodniu, 365 dni w roku)

8. zamawiajacy wymaga aby awaria zostata usunieta w ciggu 24 godzin od chwili jej

zgtoszenia.

11. dyski twarde oraz pamieci RAM beda wymieniane takze w przypadku wykrycia usterek

stwarzajgcych mozliwosé (wzrost prawdopodobienstwa) wystapienia awarii w przysztosci.
Odpowiedzi na pytania




Do 15 grudnia 2011 r. zostanie zakoficzona realizacja rzeczowa Etapu 1 na tacznag kwote
............... zt w ramach ktérego zostang zrealizowane nastepujgce zadania:

Zadanie 1 — Dostawa serweréw bazodanowych i podsystemu dyskowego;

Zadanie 2 — Dostawa podsystemu kopii archiwalnych;

Zadanie 3 — Dostawa licencji standardowych Oracle.

Do 15 stycznia 2012 r. zostanie zakoriczony Etap 2 na tgczng kwote .................. zt brutto, w
skiad ktorego wchodzg nastepujgce Zadania:
Zadanie 1 — Konfiguracja, wdrozenie i serwis;

Zadanie 2 — Asysta Techniczna i Konserwacja na jeden rok.

Prosimy o wyjasnienie na jaki okres ma zosta¢ dostarczona Asysta Techniczna i Konserwacja
(ATiK) na dostarczone oprogramowanie.

Odpowiedz na pytanie nr 70:

Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie ze zmiang SIWZ, Zamawiajgcy oczekuje zapewnienia Asysty
Technicznej i Konserwagji (ATiK) na dostarczone oprogramowanie Oracle na 1 rok

Pytanie nr 71:

Dotyczy wymagania W-75, Zalgcznik nr 1 szczegoiowy opis przedmiotu zamoéwienia. Czy
zamawiajgcy dopuszcza wykonanie testéw DSS opisanych w Specyfikacji testow
wydajnosciowych (pkt 4 zalgcznika nr 8 do siwz) w taki sposéb iz zmieniona zostanie kolejnosé
zapytan analitycznych tak aby:

-dla kazdego stopnia zréwnoleglenia uruchamiane byly poszczegélne zapytania od ¢01.sgl do
q06.sgl,

- w ramach kazdego stopnia zréwnoleglenia testy powtarzane byly wymagang ilosci razy?

Zmiana dotyczytaby tylko i wytacznie opisanej kolejnosci wykonywania zapytan nie zmienione
zostalyby zadne parametry wykonywanych testéw.

Odpowiedz na pytanie nr 71:

Zamawiajacy wyjasnia, ze dopuszcza wykonanie testéw OLAP (zapytan q01.sql - g0B.sql) w
dowolnej kolejnosci.

Pytanie nr 72:

Zamawiajgcy w siwz wymaga (pkt XVIl — wymagania dotyczace zabezpieczenia nalezytego
wykonania umowy) — wniesienia zabezpieczenia w wysokosci 10% ceny catkowitej nie precyzujac
czy cena jest netto czy brutto. Prosba o sprecyzowanie.

OdpowiedZ na pytanie nr 72:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze 10% ceny calkowitej, czyli 10% wartosci brutto umowy

Pytanie nr 73:

Zamawiajacy w modyfikacji siwz zmienit paragraf 3 wzoru umowy, rozbijajac jednoczeénie
realizacje na dwa etapy — 1 i Il. Zmodyfikowat takze paragraf 4 dotyczacy istotnego elementu dla
kazdego z wykonawcow — platnosci. W zwiazku z tym, ze we wzorze umowy s dwie rozne kwoty
(uwzgledniajac podziai na dwa etapy) to czy zamawiajacy bedzie wykonywat platno$é za calg
kwote postepowania czy w oddzielnych ptatnosciach i na roznych fakturach za kazdy z etapow?
Odpowiedz na pytanie nr 73:

Zamawiajacy wyjasnia, ze zmieniajac tred¢ SIWZ 4. rozbijajgc realizacji przedmiot umowy na dwa
etapy - | i Il Zamawiajgcy wprowadzit réwniez podziat platnosci zwigzany z realizacjg
poszczegolnych czesci zadania. Oznacza to, iz ptatnosci beda dokonywane na podstawie faktur
wystawionych po zakonczeniu kazdego etapu przedmiotu umowy. Oznacza to wie faktury oraz
dwie ptatnosci.

Pytanie nr 74:




W zwigzku z faktem, ze formularz ofertowy zawiera tylko jedna pozycje cenowag za calo$é
przedmiotu zamoéwienia a we wzorze umowy sg dwa etapy z kwotami do podania na kazdy etap to
czy w formularzu ofertowym tez trzeba podaé kwoty za kazdy z etapow?

Odpowiedz na pytanie nr 74:

Zamawiajacy wyjasnia, ze w formularzu ofertowym nalezy poda¢ wartosé brutto za calosé
zamowienia (wykonawca skiada oferte na catosé a nie na czesci zaméwienia — etapy dotycza
wylacznie realizacji , a nie podziatu zaméwienia). Natomiast w Zalgczniku nr 12 do siwz
zamawiajgcy wymaga podania przez wykonawce cen brutto za poszczegoine etapy zamoéwienia.
Pytanie nr 75:

W niezmienionym paragrafie wzoru umowy dotyczacym kar (paragraf 7) zamawiajgcy dokladnie
okresla wartosci procentowe. W zwigzku z faktem podziatu realizacji na dwa etapy nastepujgce po
sobie Scisle zalezne od siebie to czy kwota liczona do kar umownych w punkcie 2 tego paragrafu
dotyczy¢ bedzie poszczegdlnych etapow (co wydaje sie logiczne skoro opoznienia bedg dotyczyé
poszczegolnych etapéw z osobna i kazdy etap bedzie oddzielnie odbierany w réznych terminach
oraz podane sg kwoty netto i brutto za kazdy z etapéw) czy kwota ta bedzie brana od ceny iacznej
przedstawionej w ofercie?

Odpowiedz na pytanie nr 75:

Zamawiajacy wyjasnia, ze kary umowne bedg naliczane za kazdy etap realizacji zamoéwienia
(zgodnie z zalgcznikiem nr 12 do siwz - czyli | etap do 15 grudnia 2011 1. i Il etap do 15 stycznia
2012 r.) osobno.

Pytanie nr 76:

Prosimy o wyjasnienie zapisu: ,szkolenia tacznie nie mogg trwacé mniej niz 25 dni na osobe”. Czy
zamawiajacy wymaga przeprowadzenia szkolenia kazdej osoby w wymiarze min. 25 dni roboczych
czy rozdzielania min. 25 dni roboczych na wszystkie szkolone osoby?

Odpowiedz na pytanie nr 76:

Zamawiajacy oczekuje przeszkolenia fgcznie 5 osdb. Zgodnie z wymaganiem W-92, Zamawiajacy
wymaga przeprowadzenia szkolen w wymiarze min. 25 dni roboczych dla kazdej osoby.

Powyzsze odpowiedzi sa wigzace dla stron postepowania.
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